公 共 施 設 管 理 者 同 意 申 請 書

  年  月  日

（公共施設管理者）

               殿

                 住      所

            申 請 者
                  氏名又は名称

                     及び代表者名
                           (電話番号                      )

 都市計画法第３２条の規定により、下記区域において施行する開発行為について

同意くださるよう申請します。

１
開発区域に含まれる地域の

名称及び面積

                平方メートル

公 開

共 発

施 行

設 為

  に

  関

  係

  が

  あ

  る

２ 名 称

３ 財 産 管 理 者

４ 維 持 管 理 者

５

同 意 申 請 の 内 容

現状変更、工作物の設置

排水管敷設、汚水の放流

６ 添 付 図 書
公共施設の管理者等に関する書類

開発区域内及び周辺の公共施設を明示する図面(1/3000 以上)

７ そ の 他 参 考 事 項

  上記申請については、次の条件を付して同意します。

        年  月  日

              （公共施設管理者）               印

同意の条件

            注 １  同意申請書の内容によっては財産管理者と維持管理者の双方の同意を要することもあります。

              ２  この用紙は、他の法令による手続き規定のない場合に限り使用してください。